[image: BRASÃO]
	Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO
Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 18/2019

[bookmark: _GoBack]O Prefeito Municipal de São Jerônimo, no uso de suas atribuições legais, e em observância ao atendimento do disposto no § Único, inciso I, Art. 48º da Lei Complementar nº 101/2000, assegurando a transparência da gestão fiscal com incentivo à participação popular TORNA PÚBLICO E CONVIDA a população do Município para participar de Audiência Pública, referente ao 1º quadrimestre de 2019, a realizar-se no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de São Jerônimo, sito a Rua Osvaldo Aranha, nº 175, no dia 31 de maio de 2019, com início às 9:30horas.

Evandro Agiz Heberle
Prefeito Municipal

[image: C:\Users\Emanoel - Infra\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\IYCAPZOV\ADMIN.png]	Fone/Fax.: (51) 3651-1744 	Página 1 de 1

	Home Page: www.saojeronimo.rs.gov.br 	CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 - São Jerônimo - RS

image1.jpeg

image2.png
[Fhe